平成 23年 3月 14 日

各  位

会 社 名 東京電力株式会社

代表者名 取締役社長 清 水  正 孝
（コード番号：９５０１ 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 総務部株式グループマネージャー  大槻 陸夫

（TEL. ０３－６３７３－１１１１）

東北地方太平洋沖地震における当社設備への影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました三陸沖を震源とする東北地方太平洋沖地震によ

り、福島第一・第二原子力発電所をはじめ発電所および流通設備など当社設備が大きな影

響を受けておりますが、その全容は現時点では不明です。

今回の地震による当社業績への影響については、今後詳細な調査を進めて明らかになっ

た時点で、速やかにお知らせいたします。

 なお、今後新たに確認した被害の状況等につきましては、当社ホームページ

（ http://www.tepco.co.jp/ ）にてお知らせしていきます。

 また、こうした当社設備の被害により、当社の電気の供給力は大変厳しい状況にありま

す。一層の節電につき、ご協力をお願い申し上げます。

以 上

http://www.tepco.co.jp/